
Wijziging Gouds Mandatenbesluit 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

gelezen het voorstel van 21 mei 2024 

  

gelet op artikel 160, 168 en 171 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

Artikel I   
  

Het Gouds mandatenbesluit als volgt te wijzigen: 

  

A. Artikel 28 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 28 Afdelingshoofd beheer openbare ruimte (BOR) – geen ondermandaat 

wordt Was 

Lid 3 vervalt. 3. Het afdelingshoofd BOR is bevoegd te beslis- 

sen op verzoeken om vergunning tot het leg- 

gen enzovoort van kabels en leidingen. 

Lid 4 en volgende leden worden vernum- 

merd naar lid 3 en volgend. 

  

B. Aan artikel 29 wordt een nieuw lid 14 toegevoegd: 

  

Artikel 29 Afdelingshoofd beheer openbare ruimte (BOR) –ondermandaat toegestaan 

wordt Was 

14.Het afdelingshoofd BOR is bevoegd om besluiten te nemen 

op grond van afdeling 3.5 Verordening fysieke leefomgeving 

Gouda. 

Nvt 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van 21 mei 2024. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs. R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr. drs. P. Verhoeve 

Nr. 226960 

GEMEENTEBLAD 29 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2024 nr. 226960 29 mei 2024 1 


